お客さま各位

株式会社トマト銀行

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗外ＡＴＭの営業時間変更について

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴うＡＴＭ設置施設の営業時間変更を受

け、下記のとおり、店舗外ＡＴＭの営業時間を変更させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

1. 対象ＡＴＭ

アルネ津山ＡＴＭ

2. 変更期間

2020 年 4 月 22 日（金）から当面の間

3. 営業時間

変更前 変更後

毎日 10：00～19：00 毎日 10：30～19：00

以上